ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2023 года                                                                                                          № 588

г. Камбарка

Об утверждении Порядка предоставления

субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям на

оплату соглашения о финансовом

обеспечении затрат, связанных с оказанием

муниципальных услуг в социальной сфере

по направлению деятельности «Реализация

дополнительных общеразвивающих

программ для детей» в соответствии с

социальным сертификатом на получение

муниципальной услуги в социальной сфере

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13 июля 2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном)

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной

сфере», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям на оплату соглашения о финансовом

обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере

по направлению деятельности «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ для детей» в соответствии с социальным сертификатом на получение

муниципальной услуги в социальной сфере в муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от 01 декабря 2022 года № 954 «Об утверждении Порядка предоставления поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по

обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством

внедрения механизма персонифицированного финансирования в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на

2023 год».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов
Экз.-3